
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1852

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Новогодний карнавал»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Новогодний карнавал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Козловская 
Николь

Хамзина 
Ольга 
Дмитриевна

"Ангел" 1 место ДП-1852-
77558

2 Смирнов Илья
Девяткина 
Инна 
Витальевна

Новогодний хоровод 1 место ДП-1852-
77765

3 Карюшин 
Дмитрий

Градусова 
Марина 
Александровна

" Избушка на курьих ножках " 1 место ДП-1852-
77789

4 Группа 
Задоринки

Шнайдер 
Оксана 
Петровна

ДО-РЕ-МИ 1 место ДП-1852-
78146

5 Яндаева Арина
Кочурова 
Людмила 
Аркадьевна

Дед мороз у ёлки 2 место ДП-1852-
78186

6 Пащенко Егор
Адонина 
Ольга 
Александровна

"Новогодняя ёлка" 2 место ДП-1852-
78589

7 Глущенко 
Агата

Пономарёва 
Елена 
Михайловна

"Ёлочка красавица" 1 место ДП-1852-
78590



8 Даулеткериева 
Ясмина

Барскова 
Татьяна 
Михайловна

"Чудо Ёлочка" 1 место ДП-1852-
78612

9 Мирорнов 
Максим

Шадрина 
Татьяна 
Александровна

"Конфетная ёлочка" 2 место ДП-1852-
78613

10 Семиков 
Максим

Барскова 
Татьяна 
Михайловна

"Новогодний шар" 3 место ДП-1852-
78614

11 Максимова 
Света

Родина 
Татьяна 
Ивановна

"Елочка нарядная" 1 место ДП-1852-
78760

12 Смирнова 
Ангелина

Духовникова 
Екатерина 
Николаевна

Символ года- Тигрёнок 2022 1 место ДП-1852-
78769

13 Мосензов 
Кирилл

Михальченко 
Нина 
Васильевна

"Спешит на ёлку Дед Мороз" Ольга 
Корнеева 1 место ДП-1852-

78784

14 Виктория 
Гринько

Полина 
Виктория 
Александровна

Песня " Зимний вечер" 1 место ДП-1852-
78822

15 Гаделшин 
Руслан

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

"Веселый Дед Мороз" 2 место ДП-1852-
78850

16
Заборская 
Елена 
Александровна

Жолобова 
Светлана 
Юрьевна

Танец "Сладкоежки" 1 место ДП-1852-
78871

17
Заборская 
Елена 
Александровна

Елена 
Александровна 
Заборская

Танец "Сладкоежки" 1 место ДП-1852-
78875

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


